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ALCIBIO MESQUITA BIBO NUNES

CPF - ***3605604*-**

PRC MAL DEODORO, 130 - AP 01301

CENTRO
PORTO ALEGRE - RS - CEP 90010-300

COMERCIAL, SERVICOS E OUTRAS ATIVIDADES / COMERC VAR OUTR PROD NAO ESPEC. ANTERIORTRIFASICO

09/2024 24/09/2024 R$333,55

NOTA FISCAL No. 44978299 - SÉRIE 0 DATA DE EMISSÃO: 06/09/2024

Consulte Chave de Acesso em:

https://dfe-portal.svrs.rs.gov.br/Nf3e/Consulta

Chave de Acesso

4324 0908 4671 1500 0100 6600 0044 9782 9910 8865 0804

Protocolo de Autorização: 1432400038771092 06/09/2024 20:21:07

UTC

06/08/2024 05/09/2024 30 04/10/2024

Conforme Art. 323, REN 1000 ANEEL, neste mes esta sendo cobrada a parcela 1/6 do valor referente ao consumo do periodo da calamidade (maio a julho/24)
Periodos Band.Tarif.: Verde:07/08-31/08 Vermelha P1:01/09-05/09

CONSUMO TUSD

CONSUMO TE

ADICIONAL BAND. VERMELHA P1

RECUPERACAO CONSUMO 1/6

CIP MUNICIPAL

kWh
kWh
kWh

220
220

36,666667

0,479409
0,366364
0,058364

105,47
80,60
2,14

115,87
29,47

7,36
5,62
0,15

105,47
80,60
2,14

17%
17%
17%

17,93
13,70
0,36

0,364490
0,278560
0,044630

TOTAL 333,55

ICMS
COFINS
PIS

188,21
156,20
156,20

17%
6,9067%
1,4979%

31,99
10,79
2,34

Consumo DiárioDias

2024 SET  30

AGO  33

JUL  31

JUN   0

MAI   0

ABR  29

MAR  30

FEV  31

JAN  29

2023 DEZ  31

NOV  32

OUT  22

SET  16

220

238

833

0

0

758

888

1617

508

653

326

146

101

7,33

7,21

26,87

26,14

29,60

52,16

17,52

21,06

10,19

6,64

6,31

45703722 CONSUMO kWh TP 35997 36217 1 220

RE-3283/1 16/09/2024

C6AE.1C5F.435D.2473.3345.A071.2C15.12E4

CITIBANK
Local de Pagamento

PAGAVEL NA REDE BANCARIA.

Vencimento

24/09/2024
Beneficiário CNPJ: 08.467.115/0001-00        COMPANHIA ESTADUAL DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA

AV CLOVIS PAIM GRIVOT, 11 -  - HUMAITA - PORTO ALEGRE - RS -  CEP: 90250-020
Agência/Código Cedente

Data Documento

06/09/2024
Número de Referência

FAT-01-202445138865080.44
Espécie Documento Aceite

N
Data Processamento

06/09/2024
Nosso Número

000034535812
Uso do Banco

CLIENTE RCO
Carteira

1
Espécie

R$
Quantidade Valor

333,55
(=) Valor do Documento

333,55
(-) Desconto/Abatimento

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado
333,55

Instruções

PARA PAGAMENTOS APOS O VENCIMENTO. OS ENCARGOS (MULTA, JUROS E CORRECAO MONETARIA)

SERAO COBRADOS NA PROXIMA FATURA.

Pagador

ALCIBIO MESQUITA BIBO NUNES CPF: 272.360.560-49
PRC MAL DEODORO, 130 - AP 01301 - CENTRO
CEP 90010-300 - PORTO ALEGRE - RS

Autenticação Mecânica

74593.10046 25383.019004 00345.358121 6 98490000033355745-5
Pague através do
Pix.
É mais facilidade
para você.

Para realizar o
pagamento, utilize o
QR CODE abaixo

PIX

DANFECEEEB (V1.00)
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ALCIBIO MESQUITA BIBO NUNES

Prc Mal Deodoro, 130 - Ap 01301
Centro
90010-300 - Porto Alegre - RS

Abril/2024

4,00

3,00

3,00

13,00

0,00

0,00

0,00

276,28

DANFECEEEB (V1.00)


